2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 002/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Alan Oliver de Almeida Soliz; Beluce Arruda de Camargo Monteiro; Claudia

Wilke; Djhoni Welker Junior; Eder Fabricio Fuloni Carvalho; Fábio José de Pinho Gomes;

Fátima Cristina Santos Oliveira; Flávio Henrique Ramos Pereira; Gabriella Boger Prado;

Helena Vanini Bruno; Jair de Souza Moreira; Jonas Candido da Silva; Laurianne Fátima Duarte;

Layra Martins Cubo Iglesias; Leliane Reami; Lorena Moreira Theodoro dos Santos; Marcelo

Zaina de Oliveira; Mariana Leal da Silva; Pheteson Calazans do Prado Duarte; Tatiane

Nascimento Mendes;

DEFINITIVA: Adilson Gaspar Brustolon; Amaro de Oliveira Falcão; Ana Claudia Salgado de

Macedo Curvo; Carlos José de Campos; Clovis Sguarezi Mussa de Moraes; Daniela Bertani;

Deivison Andrew da Silva Ormond; Ednéia Lutf; Emelin Mirela Rodrigues de Oliveira;

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues; Fernanda Savariani Camilotti; Giorgio Aguiar da Silva;

Hélida Cristina Fernandes de Jesus Neves; Janaina Rubina Pedro Passare; Joana Camila de

Paula; João Ricardo Vaucher de Oliveira; Luciane Maria Vollmer; Luiz Pedro Franz; Pablo

Gustavo Moraes Pereira; Priscilla Aparecida Rocha; Rodrigo Felipe Castro Souza; Tâmara

Duarte Gomes; Thiago Adelmo Chimati Peruchi; Ugo Ângelo Reck de Mendonça; Vinicius

Alexandre Fortes de Barros;

TRANSFERÊNCIA: Cristiane de Oliveira Gomes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 14 dias do mês de janeiro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.